
                                                

 

 
Istituto Tecnico e Prof.le  “L. da Vinci”   GRRI00301L  -  GRTF00301D Via Risorgimento, 28 58031 ARCIDOSSO (GR) Tel. 0564/966229   Fax 0564/966282 

Liceo Scientifico Statale “E. Fermi” GRPS00302C Via di Montagna, 1 58033  CASTEL DEL PIANO (GR) Tel./Fax 0564/956011 

Istituto Tecnico Comm.le “P. Balducci” GRRC00301X Via Davide Lazzaretti, 1 58037  SANTA FIORA (GR) Tel./Fax 0564/977132 

Liceo Scienze Umane “G. Peri”    GRPS00301B Corso Toscana, 7 58031  ARCIDOSSO (GR) Tel. 0564/966371   Fax 0564/968355  

Convitto annesso all’Istituto Prof.le GRVC01000N Via Risorgimento, 4 58031  ARCIDOSSO (GR) Tel./Fax 0564/966820 

Rev.01/01/2017 

 
Istituto Statale Istruzione Superiore GRIS003001 

“L. Da Vinci – E. Fermi” 
 

SEDE CENTRALE: Via Risorgimento 28 – 58031 Arcidosso (GR) - e-mail: gris003001@istruzione.it - pec: gris003001@pec.istruzione.it 
www.isisamiataovest.it - C.F. 80008280531 codice univoco per la fatturazione elettronica UFFFQQ 

 

  

 

   DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 07 DEL 11/10/ 2017 
 
OGGETTO: Approvazione Regolamenti 
 
L’anno duemiladiciassette, in questo di’ undici Ottobre alle ore 15,00 nei locali dell’ I.S.I.S. “L. da Vinci-
E.Fermi” di Arcidosso si è riunito il Consiglio di Istituto con la partecipazione dei seguenti componenti previsti 
dal D.P.R. 31/05/74 n. 416: 

Baffetti Antonella Antimi Ermanno Mucci Emanuele Meiattini Mariella 
Tosini Lucia Aversa M.Grazia Morganti M.Grazia Badini Rosalba 
Baldi Maura Giotto Elena Giomi Catia  
Armini Gigliola Morazzini alessandro Raffi Maria Grazia  

Sono Assenti i signori: 
Bacciarello Marco Caverni Dorianno Pitardi Federica  

 
IL CONSIGLIO 

PRESO ATTO della necessità di regolamentare: 1 - l’uso dei cellulari durante le attività didattiche; 2 – Il limite 
delle assenze ammesse dagli studenti ai fini della validità dell’anno scolastico; 3 Il divieto di fumare nei locali 
scolastici; 
VISTA la deliberazione assunta dal Collegio dei Docenti nella seduta del 10 Ottobre 2016 sulla valutazione 
delle assenze degli Studenti; 
VISTA la delibera già assunta dal Consiglio nella seduta del 3 Dicembre 2015 Del. N. 6 sul divieto di fumo; 
 

DELIBERA 
Di approvare i regolamenti, allegati alla presente delibera,  da pubblicare sulla bacheca delle circolari e delle 
comunicazioni alle famiglie, rivolte ai docenti e alle famiglie: 

a) Regolamento Applicativo del Limite delle assenze degli Studenti per la validità dell’anno scolastico; 
b) Regolamento sull’uso dei cellulari durante le attività didattiche; 
c) Regolamento sul divieto di Fumo;  

 
OMISSIS 

Esauriti i punti all’ordine del giorno la seduta è stata tolta alle ore 16,10 
           IL SEGRETARIO                                                              IL  PRESIDENTE 
       F.to  (Ermanno Antimi)  f.to (Elena Giotta) 
 

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
Arcidosso,  li  11/10/2017 
 _______________________________       IL DIRIGENTE 

(Antonella Baffetti) 

GRIS003001 - CIRCOLARI - 0000033 - 25/10/2017 - 04 - I


